株式会社店舗プランニング
東京都渋谷区初台 1-46-3 シモモトビル 2F

第 24-004 号

2019 年 6 月吉日

お知らせ

名古屋営業所 移転のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、業務拡充に伴い 6 月 7 日をもって名古屋営業所を下記に移転いたしました。

これを機会に、社員一同新たな気持ちで社業発展に全力を尽くす所存ですので、何卒ご高承の上より一層のご厚誼を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

＜株式会社店舗プランニング 名古屋営業所 新オフィス概要＞

  移転先所在地 ： 〒451-0045 愛知県名古屋市西区名駅 2-28-22 名古屋アールイー7F

  電 話 番 号 ： 052-581-5351
※今回の移転に伴う電話番号・FAX 番号の変更はありません

  F A X 番 号 ： 052-581-5355

  交 通 ： JR・名鉄・近鉄・名古屋市営地下鉄・あおなみ線「名古屋」 駅 徒歩 9 分

クリックすると詳細な地図が表示されます。

■発行元

株式会社 店舗プランニング

TEL：03-3378-4901 FAX：03-3378-4906 toiawase@tenpo.co.jp

https://www.google.com/maps/place/%E6%97%A5%E6%9C%AC%E3%80%81%E3%80%92451-0045+%E6%84%9B%E7%9F%A5%E7%9C%8C%E5%90%8D%E5%8F%A4%E5%B1%8B%E5%B8%82%E8%A5%BF%E5%8C%BA%E5%90%8D%E9%A7%85%EF%BC%92%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%92%EF%BC%98%E2%88%92%EF%BC%92%EF%BC%92/@35.1735175,136.8809314,17z/data=!4m5!3m4!1s0x600376c2fb0129d7:0x260c166360b5c056!8m2!3d35.1752496!4d136.8854268?hl=ja